



Pressmeddelande, den 11 mars 2024

AB Hugo Carping förvärvar Bra Gross Sverige AB

AB Hugo Carping har den 8 mars 2024 förvärvat samtliga aktier i Bra Gross Sverige AB. Koncernens pro forma omsättning blir ca 390 miljoner kronor.

Efter myndighetsgodkännande förvärvade AB Hugo Carping samtliga aktier i Bra Gross Sverige AB den 8 mars 2024. Köpet sker med kontanta medel där Bra Gross Sverige AB blir ett helägt dotterbolag till AB Hugo Carping. De operativa delägarna i Bra Gross Sverige AB är även efter köpet engagerade i bolaget. Genom förvärvet blir den samlade omsättningen för bolagsgruppen, där även VS Produkter ingår, ca 390 miljoner kronor.

”Vi ser stora synergier i köpet. Förutom att vi stärker marknadsnärvaron i den del av landet som är mest tätbefolkad skapar vi en bra plattform för ytterligare tillväxt.”, säger ordförande PG Carping i en kommentar.

VD Gustaf Carping fortsätter: ”Ju längre in i försäljningsprocessen vi kommit desto större likheter har vi hittat mellan våra företag. Min vision är fortsatt att vara rörliggarens självklara val. Vi ska värna det lilla företagets snabbhet och flexibilitet men samtidigt nyttja den effektivitet som en ökad försäljningsvolym för med sig.”

Svensk VVS-grossistmarknad präglas av en hög konsolideringsgrad där ett fåtal aktörer är verksamma. Den nya företagsgruppen skapar förbättrade möjligheter i fråga om logistiska lösningar och kommer även erbjuda nya och befintliga kunder ett större produktutbud. Initialt kommer bolagen drivas vidare som separata bolag för att sedan gradvis integreras.

”Jag ser mycket positivt på affären och är väldigt glad över att det i slutändan blev AB Hugo Carping som förvärvar Bra Gross. Bra Gross startade sin resa för 24 år sedan som ett personligt företag och det känns otroligt spännande att ett familjeföretag i tredje generationen tar vid och fortsätter utveckla bolaget. Vi har en likartad syn på marknaden och dess förutsättningar. Jag ser med stor tillförsikt fram emot nya mål och utmaningar och tror att detta är bra ur ett branshperspektiv, som på sikt gynnar både våra kunder och leverantörer.” skriver Bra Gross Sverige AB:s VD Anders Ingemarson i en kommentar.

AB Hugo Carping

AB Hugo Carping (556269-7234) bedriver VVS-grossistverksamhet sedan 1947. Kunderna finns i hela landet och utgörs mestadels av små och medelstora installationsbolag. Företaget har sitt säte i Arlöv där huvudkontor och centrallager är beläget. Förutom den lokaliseringen finns även butiker i Helsingborg och Stockholm (VS Produkter i Tyresö AB, 556743-7818). Den samlade omsättningen 2023 var ca 150 miljoner SEK med 37 anställda.

Bra Gross Sverige AB

Bra Gross Sverige AB (556575-9585) bedriver VVS-grossistverksamhet sedan 2000. Företaget har sitt säte i Örebro där huvudkontor och centrallager är beläget. Därtill finns butiker i Täby, Västberga, Norrköping samt ett säljkontor i Linköping. Kunderna finns i Stockholm och runt omkring i Mälardalen och utgörs till största delen av installationsbolag samt e-handelskunder. Omsättningen 2023 var ca 240 miljoner SEK med 39 anställda.

Presskontakt

För vidare information kontakta: Gustaf Carping, VD, gustaf.carping@carpings.se, 040-53 53 94